共同研究申込書

平成 年 月 日

岡山商科大学 学長 殿

共同研究機関

住 所

名 称

代表者名 印

岡山商科大学共同研究取扱規程を遵守の上，下記のとおり共同研究を申し込みます。

記

１．研究題目

２．研究目的及び内容

３．研究期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

４．研究実施場所 岡山商科大学

直接経費 円

間接経費 円

５．研究に要する共同研究費の

負担額

合 計 円

６．民間等共同研究者

（所属・職・氏名）

７．希望する研究担当者

（所属・職・氏名）

８．提供設備等

（注）第２条第１項第２号の共同研究の場合

１ その他欄に民間機関等の分担者及び施設名を記入すること。

２ 民間機関等で分担する研究の概要等を添付すること。

民間機関等の研究担当者履歴事項等申告書

平成 年 月 日現在

フリガナ

氏名

生年月日 昭和 ・ 平成 年 月 日生（満 才）

現住所

連絡先

〒 －

自宅 ＴＥＬ － －

勤務先 ＴＥＬ － －

最終学歴 昭和 ・ 平成 年 月 日 卒業

年 月 勤務

職歴

研究業績等

（別添でも可）

健康状況

上記のとおり相違ありません。

平成 年 月 日

氏名 印

※民間等共同研究員の場合は，健康診断書を添付のこと。